РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГОРБАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

« 17 » апреля 2023 год                                                                        № 10

О внесении изменений в решение Горбатовского сельского Совета  от 11
ноября 2019г. № 21  «Об установлении налога на имущество физических лиц на
территории Горбатовского сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области».

В соответствии со статьями 5, 12, 15, главой 32 Налогового кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и уставом Горбатовского сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области, Горбатовский сельский Совет
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,

РЕШИЛ:

Внести изменения в решение Горбатовского сельского Совета

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области «Об
установлении налога на имущество физических лиц на территории Горбатовского
сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской
области» от 11 ноября 2019 года № 23 (далее – Решение) следующие изменения:

1. Пункт 6 Решения изложить в следующей редакции:
«6. Налог на имущество физических лиц подлежит уплате

налогоплательщиками в срок, предусмотренный статьей 409 Налогового кодекса
Российской Федерации.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
01.01.2023.

Глава Горбатовского
сельского поселения:                                                            Г.Г. Горбатов